

Szpital Wojewódzki w Poznaniu  
Seksja Zamówień Publicznych  
ul. Juraszów 7/19  
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/36/2018/3

Poznań dnia: 2018-04-18

«@t\_oferent\_zglo#nazwa»  
«@t\_oferent\_zglo#kod»  
«@t\_oferent\_zglo#miasto»  
«@t\_oferent\_zglo#ulica»  
«@t\_oferent\_zglo#dom»«@t\_oferent\_zglo#l  
okal»

## O D P O W I E D Ź

### na zapytania w sprawie SIWZ

Szpital Wojewódzki w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” odpowiada na pytania Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

#### **dostawa kaniul dożylnych oraz igieł jednorazowego użytku,**

1. Pakiet nr 1, poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

2. Pakiet nr 1, poz. 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

3. Pakiet nr 1: Dostawa kaniul dożylnych

3.1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 1-6 kaniule wykonane z FEP lub PTFE z 2 paskami widocznymi w RTG, z samodomykającym się zaworem portu bocznego zabezpieczonego standardowym korkiem ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

3.2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 4 kaniulę 18G 1,3x45 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

3.3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 8-11 kraniki wykonane z poliwęglanu ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

3.4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 9-11 kraniki z optycznym indykatorem bez rotacyjnego łącznika ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

3.5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 12-17 kaniule posiadające plastikowe lub plastikowo-metalowe zabezpieczenie przed zakłuciem ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

4. Pakiet nr 2: Dostawa igieł -

4.1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pakiecie 2 wyrobów pochodzących od jednego producenta w celu łatwiejszej identyfikacji ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

4.2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 10 igły do pobierania leków prawidłowo sklasyfikowanej jako wyrób medyczny klasy Is i na potwierdzenie tego wymaga dołączenia do oferty dokumentów dopuszczających ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

5. Pakiet nr 2 pozycje 8 - 9 - Czy Zamawiający dopuści igły j.u. długościęte, nie posiadające informacji na opakowaniu o rodzaju ścięcia ostrza ? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

6. Pakiet nr 2 pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści igły do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków innego producenta niż igły iniekcyjne, ze względu na całkowicie inne przeznaczenie tych igieł ? W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

7. Pakiet nr 1 poz. 1-7 - Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

8. Pakiet nr 1 poz. 1-6 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli z koreczkiem samodomykający się typu "klik". Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

9. Pakiet nr 1 poz. 4 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kaniuli 18 G w rozmiarze 1,2 x 38 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

10. Pakiet nr 1 poz. 19 - Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet nr 1 poz. 20 - Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet nr 2 poz. 1 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 0,45 x 12. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet nr 2 poz. 8 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 1,1 x 40 długościętej.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet nr 2 poz. 8 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły w rozmiarze 1,2 x 40 krótkościętej.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

15. Pakiet nr 2 poz. 10 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 1,2 x 40 ściętej pod kątem 45 stopni.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

16. Pakiet Nr 1 poz. 1-6:

16.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnych produkcji Becton Dickinson, z portem bocznym, rozmiary 22-16 G, cewnik wykonany z PTFE, bez pasków radiocieniujących, widoczne w USG, wyposażone w zastawkę antyzwrotną, zabezpieczająca przed wypływem krwi w momencie wkłucia, bez lateksu, ftalanów, nazwa własna kaniuli umieszczona bezpośrednio na kaniuli, na opakowaniu kaniuli widoczna data ważności, rozmiar oraz przepływ, o poniższych parametrach:

22G 0,8 x 25 mm- przepływ 31 ml/min;

20G 1,0 x 32 mm- przepływ 54 ml/min;

18G 1,2 x 32 mm - przepływ 80 ml/min;



18 G 1,2 x 45 mm - przepływ 80 ml/min;

17 G 1,4 x 45 mm - przepływ 125 ml/min;

16 G 1,7 x 45 mm - przepływ 180 ml/min

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

16.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli z minimum 4 paskami radiocieniującymi.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet Nr 1 poz. 8:

17.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z niezależnie obracającą się nakrętką luer lock umożliwiającą podłączenie kranika z innym złączem luer lock bez konieczności skręcania/obracania łączonych elementów (2 stopnie swobody; osiowo i promieniście).

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

17.2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika wykonanego z poliwęglanu.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

17.3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby kraniki były wyposażone w kolorowe znaczniki do oznaczania linii tętniczych i żylnych (czerwony, niebieski, biały) ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

18. Pakiet Nr 1 poz. 9:

18.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużeniem 25 cm, z wyczuwalnym indykatozem położenia otwarty/zamknięty, wykonanego z poliwęglanu, obrót 360 stopni, wyczuwalna zmiana pokrętła kranika co 45 stopni. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, produkt pakowany pojedynczo, sterylny.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

18.3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby kranik był wyposażony w dodatkowy port bezigłowy ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet Nr 1 poz. 10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużeniem 50 cm, wykonanego z poliwęglanu, obrót 360 stopni, wyczuwalna zmiana pokrętła kranika co 45 stopni. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, produkt pakowany pojedynczo, sterylny.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

20. Pakiet Nr 1 poz. 11:

20.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużeniem 100 cm, wykonanego z poliwęglanu, obrót 360 stopni, wyczuwalna zmiana pokręta kranika co 45 stopni. Wszystkie ramiona kranika zabezpieczone koreczkami, produkt pakowany pojedynczo, sterylny.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

20.2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby kranik był wyposażony w dodatkowy port bezigłowy ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

21. Pakiet Nr 1 poz. 12-17:

21.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z min. 5 pasków kontrastujących w promieniach RTG wtopionych w cewnik, wyposażonej w zastawkę antyzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi w momencie wklucia, zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach, w pełni zamykającej ostrze i światło igły, pozbawionej jakichkolwiek ostrych elementów wchodzących w skład mechanizmu zabezpieczającego kaniulę. Pakowane pojedynczo. Opakowanie sztywne zabezpieczające przed utratą jałowości.

Kaniule o poniższych parametrach:

0,9mm - 22G( niebieski ) dł. 25 mm , przepływ min. 42 ml/min

1,1mm - 20G( różowy ) dł. 32 mm , przepływ min. 67 ml/min

1,3mm - 18G( zielony ) dł. 32, przepływ min. 103 ml/min

1,3mm - 18G( zielony ) dł. 45 mm , przepływ min. 103 ml/min

1,5mm - 17G( biały ) dł. 45 mm , przepływ min. 133 ml/min

1,8mm - 16 G ( szary ) dł. 45 mm, przepływ min. 236 ml/min

2,0 mm 14 G (pomarańczowy), przepływ min. 270 ml/min

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

21.2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby kaniula była wyposażona w samodomykający się koreczek portu do wstrzyknięć ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

21.3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy kaniula ma być wyposażona w zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki, która w pełni zamyka ostrze i światło igły, o gładkich krawędziach, wyposażonej w konstrukcję kapilar pomagającą wyeliminować przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły w postaci cienkich rurek.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

22. Pakiet Nr 1 poz. 20:

22.1. Czy Zamawiający oczekuje, aby przepływ grawitacyjny systemu bezigłowego był zgodny z wymogami normy 10555-5 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.



22.2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy powierzchnia do dezynfekcji zaworu ma być wykonana z materiału innego niż poliwęglan ze względu na mniejsze ryzyko adhezji drobnoustrojów ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

22.3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego. systemu bezigłowego pozwalającego na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, żywotność 200 użyć, obudowa przezroczysta, nie zawierający metalu oraz lateksu, membrana jednorodna, wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu żeński Luer lock płaska - zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie -12,5 psi, przepływ do 600 ml/min. przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek, przedłużaczami, Zdejmowalny/specjalny protektor męski umożliwiający podłączenie bez ryzyka skażenia wkłucia. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo. Na każdym opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

23. Pakiet Nr 2 poz. 10-11 - Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia oferty przez większe grono Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

24. Pakiet Nr 2 poz. 10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do bezpiecznego pobierania i rozpuszczania leków 1,2 x 40 cienkościennej, smarowanej olejem silikonowym, a=100 szt.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

25. Pakiet Nr 2 poz. 11 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły w rozmiarze 1,6 x 40, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

26. Dotyczy zad. 1 poz. 1-6 oraz 12-17 - Czy Zamawiający wymaga aby standardowe kaniule oraz kaniule bezpieczne pochodziły od jednego producenta ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

27. Dotyczy zad. 1 poz. 12-17 - Czy Zamawiający wymaga aby kaniule bezpieczne również były wykonane z poliuretanu ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy zad. 1 poz. 1-6 oraz 12-17 - Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednio na kaniuli widniała nazwa lub logo producenta ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

29. Dotyczy zad. 1 poz. 1-6 oraz 12-17 - Czy Zamawiający wymaga aby kaniule posiadały koreczek, którego trzpień jest poniżej krawędzi korka ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30. Pakiet 1

30.1 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 1-7 i stworzy z nich oddzielny pakiet ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30.2 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 12-17 i stworzy z nich oddzielny pakiet ? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty i zaoferowanie wysokiej jakości kaniul w korzystnej cenie.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30.3 - dotyczy pozycji 1-6 - Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylnie wykonane z poliuretanu, z 3 paskami dającymi dobry kontrast na fotografiach RTG, z portem bocznym umiejscowionym centralnie nad skrzydełkami, działającym w bezpiecznym systemie zatrzaskowym typu "klik", w pełni kontrolowanym w trakcie użytkowania ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30.4 - Czy Zamawiający w poz. 1- 6 wymaga, aby port dostępu bocznego umieszczony był centralnie pomiędzy skrzydełkami kaniuli, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30.5 - Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści: koreczek z wewnętrznym trzpieniem powyżej krawędzi koreczka co umożliwi łatwe naprowadzenie w światło kaniuli ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30.6 - dotyczy pozycji 12-17- Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylnie z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

30.7 - Czy Zamawiający w poz. 12-17 wymaga, aby port dostępu bocznego umieszczony był centralnie pomiędzy skrzydełkami kaniuli, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z SIWZ.

**Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Pzp dokonuje sprostowania treści SIWZ w zakresie rozdziału 14.1 analogicznie co do treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 2018-04-12.**

**Jest: Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 0 dni.**

**Powinno być: Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiający informuje, iż w związku z treścią udzielonych odpowiedzi oraz ustawowym czasem niezbędnym na zapoznanie się z ich treścią Zamawiający **przesuwa termin składania ofert z dnia 23.04.2018 r. na dzień 26.04.2018 r.**

Miejsce, godzina składania i otwarcia ofert nie uległy zmianie.

W związku z art. 38 ust. 4a ustawy pzp ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostaje zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Zamawiającego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Szpital Wojewódzki w Poznaniu  
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

  
Karol Chojnacki  
lekarz

Zamawiający